nare post mortem. Tu autem  
Nos vero ecclesiarū **Le. iij.**  
omniū reuerendissimos p̄ses  
Petrum dico et Paulū p̄ssī  
mis studijs honoremus. quib;  
bus christi prestare gratia fa  
ctus est hodie de morte nara  
lis dies quibus finis vite vi  
uendi initium dedit. Quib;  
vt ait apostolus Paulus **U**  
uere christ' erat et mori lucrū.  
Tu autē domine miserere nob  
**Orat** vtiq; eis christ' **Lctō. v.**  
stus viuere quibus vita non  
erat sine christo. Erat eis chri  
stus viuere. quia totum chris  
sti proficiebat ecclesijs qd vi  
uebant. Erat eis et mori lu  
crum quo tali hac morte vitā  
sibi mercabantur eternā; erat  
eis mori lucrum quoz corrup  
tioni incorruptio succedebat  
et damna presentium tempo  
rum lucra perpetua sequeban  
tur. Tu autem domine. **L. vi.**  
**N**ic itaq; ille est petrus: qui  
confitendo christum dominū  
vivi dei esse filium validissi  
ma iniuictaq; nobis creden  
di fundamenta constituit. nā  
percunctanti dño quis eē ab  
hominibus diceret respondit  
Tu es christus filius dei vi  
ui. Tu autē domine mise. nob  
**I**n illo **Scdm marthē**  
tempore: Iussit iesus dī  
scipulos suos ascendere in na  
uiculam et precedere eum tras